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　　 年 月 日

クラブ番号

クラブ名

申込責任者

ＴＥＬ

県

　　　　　 年 月 日 から 月 日

男 名 ・ 女　 名 ・　合計 名

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

指 ・ 準

備考 1.実施後２週間以内に報告書を事務局まで提出のこと。

2.　申請書の承認番号を必ず記入すること。

3.　①欄には主任講師名を記入。

千葉県スキー連盟　会長　殿

講師氏名 資格番号

講　師

承 認 番 号

9

3

2

7

8

10

5

4

ｽｷｰ場

開催期間

受講者数

クNO

①

NO

6

開催会場

　　　　スキー・スノーボード教室（講習会）実施報告書

指導資格 備　　　考




